
落札

円）

開　　札　　結　　果　　表

兵庫県養父市大屋町樽見549

物品番号 件　　名

入 　札　 の　 場　 所

高規格救急自動車

入　　　　札　　　　の　　　　日　　　時

納入年月日

納　　入　 場　 所

南広消本30（物）第３号

参加資格等
① 南但広域行政事務組合、養父市及び朝来市の入札参加資格を有する者
② 営業品目が「車両」で希望している者
③ その他、平成３０年５月１５日付入札公告に記載のとおり

契約年月日

落札者名

円　（うち消費税相当額契約金額

　兵庫県神戸市須磨区大池町３丁目１番１号

　平成３０年７月３日

32,292,000 2,392,000

物品の種別 　平成３０年式 高規格救急自動車

　兵庫トヨタ自動車株式会社　特販営業所

落札者所在地

入　札　者　氏　名 入札金額（円） 備　考落札金額（円）再入札金額（円）

29,900,000兵庫トヨタ自動車㈱特販営業所

兵庫県朝来市和田山町枚田436-1
（南但消防本部）

入　札　方　法

条件付一般競争入札（事後審査型）

平成30年6月6日 午後１時１５分

　平成３１年１月３１日

29,900,000


